
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
31 серпня  2020 р.                                                            № 234-р 

 

Про внесення змін до паспорта  

бюджетної  програми  на 2020 рік 

 

      Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від  26.08.2014 № 

836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 

та виконання місцевих бюджетів», згідно зі ст.87 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, рішенням вісімдесят п’ятої (позачергової)    сесії 

міської ради VII скликання  від 21.08.2020 № 26 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 21.12.2020 №  90  «Про  бюджет Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади  на 2020 рік» 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести  до розпорядження міського голови від 14.05.2020 № 108-р 

«Про  затвердження та внесення змін до  паспортів бюджетних  програм  на 

2020 рік» зміни, затвердивши паспорт   бюджетної  програми  на 2020 рік 

виконавчого комітету Бердянської міської ради за  КПКВК 0216082 «Придбання 

житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства», що 

додається. 

  2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський  голова   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

26 серпня 2014 року № 836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів 

України 

від  29 грудня 2018 року № 1209) 
 

 

              ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Наказ / розпорядчий документ 

        Виконавчий комітет Бердянської          
               (найменування головного розпорядника 

        міської ради  
                         коштів місцевого бюджету) 

31 серпня 2020 року   № 234-р 

 

 

Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 
 

1. 200000 

(код) 

 

Виконавчий комітет Бердянської міської ради 

(найменування головного розпорядника) 

 

2. 210000 

(код) 

 

Виконавчий комітет Бердянської міської ради 

(найменування відповідального виконавця) 

 

3. 216082 

(код) 

 

0610  

(КФКВК) 

 

Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства 

(найменування бюджетної програми) 

 

 

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань   1100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0 гривень та спеціального фонду  

   1100 000,00 гривень. 

 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 

- Конституція України; Розділ 6 «Прикінцеві та перехідні положення » п.18; 

- Бюджетний Кодекс України; 

- Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»; 



- Закон України «Про місцеве самоврядування»; 

- Наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

   бюджетів» зі змінами; 

- Рішення вісімдесят п’ятої (позачергової) сесії міської ради від  21.08.2020 № 26  «Про внесення змін до рішення міської ради від    

  21.12.2019  № 90   «Про    бюджет  Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»:  

- Рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради від 30.04.2020 № 79 «Про затвердження Програми забезпечення тимчасовим житлом 

   внутрішньо переміщених  осіб на 2020 рік». 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

 

№ з/п  Ціль державної політики 

1. Підтримка територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України 

 

7. Мета бюджетної програми:  1.Забезпечення  придбання житла для   тимчасового розміщення  внутрішньопереміщених осіб. 

8. Завдання бюджетної програми 

 

 № з/п Завдання 

1. Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщених осіб 

 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

                                                                                                                                                                                                                     гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

 1 2 3  4   5 

1. Придбання у комунальну власність житла для надання в 

тимчасове користування внутрішньо переміщених осіб 

 1100000,00 1100000,00 

Усього  1100000,00 1100000,00 

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3   4  5 

1. Програма забезпечення тимчасовим житлом 

внутрішньо переміщених  осіб на 2020 рік 

 1100000,00 1100000,00 

Усього  1100000,00 1100000,00 



 

11. Результативні показники бюджетної програми 

 

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації 

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщених осіб 

1 затрат      

  обсяг витрат грн. кошторис  1100000,00 1100000,00 

2 продукту      

  кількість квартир, які 

планується придбати 

одиниць програма  2 2 

3 ефективності      

 середні витрати на придбання 1 

квартири 

грн. розрахунково  550000,00 550000,00 

4 якості      

 % придбаних квартир до 

запланованих 

% розрахунково  100 100 

 

Керівник установи – головного  

розпорядника бюджетних коштів /  

заступник керівника установи  

 

  

 ____________ 

(підпис) 

 

  

О.С.Кочубей 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Назва місцевого фінансового органу 

Керівник місцевого фінансового органу /  

заступник керівника місцевого фінансового 

органу 

 

 

 ____________ 

(підпис) 

 

 Н.М.Бочкова 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

Дата погодження  

М. П. 

 

Директор Департаменту 

місцевих бюджетів                                                                                                                                                   Є. Ю. Кузькін       

 


